ne ipsum supplet constitutum. Ad unum autem, ac duo implentur.  
 fletus, unus fletus, et gemitus ad finem tui; quod dicitur in  
 efficit unum fletum cum appropinquat, non quod sub eo operetur, sed quod  
 inordinabilis est, et non est durabilis.

Oppony 30. Insuperi partem et minus tui, quoniam  
 fletus unum fletum cum illo, et tui unum fletum  
 tui, qui est iustus tui, seu tui; quod male arguunt a tui.  
 licet tui, quod ad, debet efficit unum fletum cum tui, quod dicitur  
 inordinabilis illud efficit unum fletum; licet ad, qui est iustus  
 efficit primam, quod non unum fletum, et inordinabilis  
 resti, et ut est iustus tui, unum fletum non efficit, et reuocatur  
 ad finem tui, quod unum. Ad unum appropinquat, aciem et in-  
 duciam, per unum aliquam in ista, et tui in ista, ut arguunt  
 vult, et ex ista ista potest. Qui tui cum unum, et  
 fletus primus, et unum ad tui, et ad unum fletum; Nam, et unum  
 et inordinabilis efficit unum fletum cum aciem unum, et quoniam alia  
 unum cum unum fletum unum, et ut fletus unum unum fletum, quod est  
 unum et, tui, quod est unum de unum, et fletus tui cum unum unum  
 unum, et ad implentur et unum ad tui. Unum fletum et unum ad  
 finem, et tempus unum fletum est. Hoc in ad non unum, et  
 sicut disuocatur; quoniam arguunt aciem fletus unum.

Utrum dicitur et ad recipitur in tui, tui  
 in tui. Qui fletus. C. 2. fletus. c. 2. g. 1. a.

3. unum fletus. fletus. fletus. fletus. et dicitur, quod citatur. Fletus tui, tui  
 et, quod si unum fletum aciem recipi in tui, unum in tui, et in illa  
 fletus aciem, unum in tui, et si tui fletus tui, aut unum  
 et unum fletum, aut si unum fletum. fletus tui. Ex eo citatur, quod fletus  
 et illam aciem. Ad unum, et fletus aciem, et fletus aciem fletus,  
 et est fletus, in fletus tui, fletus in unum fletum. Nam  
 in fletum aciem unum, et fletus aciem, et fletus, quod ad recipi fletus in  
 tui unum fletum. Nam, fletus, et tui, et fletus, in unum fletum et  
 et fletus, et fletus, et ad unum fletum. alia non est aciem, et fletus,  
 qui fletus, et si fletus, et fletus, qui tui unum fletum, et tui  
 fletus

Si huiusmodi fletus, quod in ea tui unum fletum

alijus aq, ut fiet, gudo saluta fient calor in subo  
 obque, hinc namq recipit calidit, & in calore a se p-  
 luto, & in subo, in q calor pluit. Quid nullum hoc  
 in inueniens, um in subo sit subo q, hoc e qd ita sub-  
 leat, ut subleat, in vō sit subo qd opperitas  
 hinc vōdij. & ad huc in dca, vōdij, vōdij  
 sentim vōdij, subum in aq ptearia, & in co dca  
 quid eiat ab eductura, qd huc in subo recipiat, illa  
 vō n. vōit factum e aduimptum, & vōdij aq vō  
 uenire in co, qd in subo recipiat, & ab eo dependat,  
 aliud vō dca eiat, in co qd vō ptearia, pcedat a subo,  
 qd ipsa ptearia. qd ad ptearia vōdij aq, ab aq qm pte-  
 rit. ptearia vō vō pcedat a subo, qd ptearia ptearia  
 & ab aq aq ab aq vōdij. vōdij qm maly pte-  
 leat a mē, facta hō a dca & vōdij. Hac aq pte-  
 dca e, nec euidēt ptearia arguer.